

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	155,00	155,00
CORTINA 3,00 X 2,90 M	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	4,00	UN	325,00	1.300,00
CORTINA 1,90 X 2,90 M	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	265,00	530,00
CORTINA 3,40 X 1,50 M	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	355,00	355,00
FORRO PVC	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	42,00	M2	35,00	1.470,00
MUDA DE RESEDÁ	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	30,00	UN	20,00	600,00
BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	100,00	200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SÃO ROQUE MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA EPF	51.846.111/0002-35	2,00	UN	36,00	72,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	MARINEU FERNANDES - ME	55.536.072/0001-40	1,00	UN	14.987,68	14.987,68
MOTOSSERRA STHIL MS-170	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	699,00	699,00
SOPRADOR STIHL BG-86	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	899,00	899,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	VIAÇÃO ARIRANHA LTDA	53.484.887/0001-05	13,00	KM	571,43	7.428,59
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	15,00	30,00
REGISTRO 16 MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	25,00	25,00
CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	100,00	100,00
JOGO DE PEÇAS CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	JG	97,00	97,00
MOLA DE RECUO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
EXTENSÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	60,00	60,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	12,00	UN	16,00	192,00
LIMITADOR DE ALTURA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	12,00	24,00
SABRE R 30 CM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	140,00	140,00
ROLAMENTO AGULHA GRANDE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	23,00	23,00
PARAFUSO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	1,50	3,00
ILHOS	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	3,00	12,00
LIMA REDONDA 4 X 200	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	6,00	12,00
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	20,00	20,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	78,00	78,00
ARRUELA DE AÇO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	3,00	9,00
ARRUELA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	6,00	6,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	31,00	31,00
JUNTA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,50	2,50
MOLA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	23,00	23,00
PISTÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	186,00	186,00
ROLAMENTO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	16,00	16,00
ARRUELA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	PÇ	3,50	7,00
GRAMPO ELÁSTICO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	4,00	8,00
PEÇA DO ENGATE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	1,20	2,40
MASSA CALAFETADORA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	KG	80,00	80,00
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	13,00	26,00
FIO DE CORTE 3,00 X 3,12 M	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	360,00	MT	0,45	162,00
CAPA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	13,00	13,00
ROLAMENTO 6201	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	19,00	38,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAVITER PAVIMENTAÇÃO TERRAPLENAGEM E CC	02.777.606/0001-63	5,00	UN	1.586,20	7.931,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,28	280,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
CARTÃO CONSULTA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	0,49	98,00
APOSTILAS	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	27,00	UN	25,1852	680,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI 382780	17.581.870/0001-02	1,00	UN	300,00	300,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
BOTA DE BORRACHA CANO ALTO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	29,00	145,00
BOTA DE BORRACHA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	39,00	39,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	101,00	UN	1,40	141,40
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	18,00	72,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	250,00	UN	0,67	167,50
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,30	108,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	240,00	UN	0,67	160,80
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,40	140,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	660,00	UN	0,67	442,20
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	18,00	216,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	60,00	60,00
CPE 5.8 GHZ	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	265,00	530,00
CABO DE REDE	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	305,00	MT	1,00	305,00
SWITCH PIXEL TI 8 PORTAS	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
FONTE ATX	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	3,79	113,70
ACHOCOLATADO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	50,00	PCT	5,99	299,50
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	40,00	PCT	7,99	319,60
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	62,00	PCT	9,99	619,38
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	5,79	173,70
GROSELHA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	6,59	197,70
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	660,00	UN	1,99	1.313,40
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	80,00	PCT	1,99	159,20
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	7,59	227,70
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	2,99	89,70
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	4,29	128,70
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	20,00	UN	1,29	25,80
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	40,00	PCT	3,19	127,60
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	5,49	164,70
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	80,00	UN	2,79	223,20
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
AMOXICILINA SUSPENSÃO ORAL 250 MG/ML - 150 ML - CX C/ 1 FR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	5,00	500,00
AMOXICILINA SUSP ORAL 50 MG/ML - 60ML - FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	FR	1,80	180,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	3.240,00	UN	108,00	349.920,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	48,00	UN	139,00	6.672,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	168,00	UN	139,00	23.352,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	696,00	UN	108,00	75.168,00
SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	GEO SOLUÇÕES LTDA	00.493.077/0001-40	1,00	UN	9.980,00	9.980,00
VENTILADOR DE TETO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	4,00	UN	112,00	448,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	285,00	570,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
BONECA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	50,00	UN	10,00	500,00
BOLA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	50,00	UN	8,00	400,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	5,00	CX	120,00	600,00
ESPAGUETI PISCINA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	60,00	UN	10,00	600,00
CESTO	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	5,00	UN	40,00	200,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - FOGUETE 12 X 1	M. SILVA & FILHO LTDA ME	60.314.200/0001-40	40,00	CX	25,00	1.000,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 1080 TIROS	M. SILVA & FILHO LTDA ME	60.314.200/0001-40	3,00	CX	500,00	1.500,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,50	KG	25,00	512,50
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	19,00	PCT	3,95	75,05
BISCOITO DE POLVILHO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,70	KG	28,80	48,96
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	17,50	KG	18,00	315,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,50	KG	21,00	346,50
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	5,00	GL	6,00	30,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	190,00	1.330,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	177,00	KG	8,50	1.504,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	114,00	KG	9,40	1.071,60
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	113,00	KG	14,04	1.586,52
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	34,50	KG	10,32	356,04
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	103,50	KG	7,27	752,45
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	18,90	245,70
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	8,90	4,45
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,50	KG	16,99	212,38
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,50	KG	11,99	353,71
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	KG	18,98	284,70
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	54,00	KG	5,80	313,20
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,70	KG	3,00	29,10
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,30	KG	3,50	60,55
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	33,00	KG	3,50	115,50
MELÃO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,80	UN	5,00	4,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	3,54	63,72
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	3,66	29,28
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,50	KG	4,00	126,00
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	46,50	KG	7,15	332,48
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	139,00	KG	2,70	375,30
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,15	12,45
ALHO MOÍDO 1 KG	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	38,00	38,00
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	6,30	3,15
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	17,80	44,50
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,00	PCT	4,50	144,00
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,50	KG	3,50	36,75
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	7,60	30,40
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	MÇ	6,30	12,60
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	MÇ	4,60	78,20
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	235,00	KG	2,50	587,50
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,96	4,96
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	3,80	87,40
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	70,00	KG	5,10	357,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	MÇ	4,50	45,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	MÇ	2,95	88,50
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	47,00	KG	2,80	131,60
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,50	KG	5,20	127,40
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	40,00	KG	3,90	156,00
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	58,00	UN	5,45	316,10
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	100,00	UN	445,00	44.500,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RONCATO COMERCIO E PROJETOS TECNICOS LT	56.494.560/0001-02	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	345,00	345,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	794,69	794,69
PNEU 215/75 R17,5	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	2,00	UN	549,00	1.098,00
PNEU 205/75 R 14	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	4,00	UN	398,00	1.592,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	UN	90,00	90,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	42.000,00	LT	3,21	134.820,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	46,00	LT	3,21	147,66
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	370,00	LT	3,21	1.187,70
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	920,00	LT	3,21	2.953,20
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	4.580,00	UN	2,71	12.411,80
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	4.650,00	LT	3,21	14.926,50
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	63.385,00	UN	2,71	171.773,35
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	4.590,00	UN	2,71	12.438,90
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	65.000,00	UN	2,71	176.150,00
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	26.615,00	UN	2,71	72.126,65
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	455,00	UN	2,71	1.233,05
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	31.050,00	LT	3,21	99.670,50
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	2.750,00	LT	3,21	8.827,50
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	3.700,00	LT	3,21	11.877,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	4.580,00	LT	3,21	14.701,80
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	9.100,00	UN	2,71	24.661,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	150,00	150,00
BANDEJA	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	UN	170,00	170,00
VIDRO TRAZEIRO	CARLOS ALBERTO BAVATI & CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	UN	660,00	660,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR SPLIT	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	3,00	UN	180,00	540,00
MOTOR	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	950,00	950,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	3,00	CX	825,31	2.475,93
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	28,00	28,00
TERMINAL 3/4 X 5/8	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	20,00	40,00
TERMINAL 3/4 X 1/2 RETO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	8,00	16,00
GUIA DE CONCRETO 80 CM	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	58,00	UN	14,00	812,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	GUSTAVO BELIZARIO DOS SANTOS VIEIRA ME	15.668.248/0001-00	1,00	UN	1.860,00	1.860,00
FACA ROÇADEIRA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	70,00	140,00
PRENDEDOR	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	44,00	88,00
COROA E PINHAO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	PÇ	1.471,00	1.471,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	479,55	479,55
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	690,00	690,00
IMPRESSORA FOTOCOPIADORA BROTHER DCP 8157 DN	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.899,00	1.899,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	11,99	107,91
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,50	KG	18,98	483,99
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	92,00	KG	14,04	1.291,68
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	8,90	4,45
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,00	KG	7,27	181,75
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	KG	10,32	309,60
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	7,60	15,20
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	3,50	52,50
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	3,80	87,40
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	4,96	7,44
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	3,90	97,50
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	38,00	38,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	MÇ	2,95	73,75
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	KG	4,15	53,95
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	3,66	10,98
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	154,00	KG	2,50	385,00
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	KG	3,50	91,00
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,00	KG	2,70	97,20
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,80	KG	3,50	6,30
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	61,00	KG	5,20	317,20
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	3,00	24,00
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	66,00	KG	5,10	336,60
COUVE FLOR	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	5,50	5,50
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,50	KG	3,54	54,87
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,00	KG	4,00	152,00
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	17,80	35,60
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	51,00	UN	5,45	277,95
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,00	KG	5,80	185,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	56,00	PCT	4,50	252,00
MELÃO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	UN	5,00	2,50
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	7,15	128,70
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	6,30	3,15
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	9,00	13,50
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	4,60	27,60
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	38,50	KG	8,78	338,03
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	151,00	KG	8,07	1.218,57
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,90	KG	21,90	392,01

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	20,08	301,20
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,70	KG	29,90	110,63
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,90	KG	21,90	632,91
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	18,98	151,84
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,50	KG	14,04	147,42
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,40	KG	8,15	68,46
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	5,50	22,00
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,00	7,50
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	5,80	26,10
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	3,90	13,65
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,95	14,75
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	3,50	7,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	4,50	9,00
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	7,15	14,30
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,54	3,54
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,00	8,00
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	MÇ	4,60	9,20
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	5,50	5,50
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,80	3,80
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	25,00	25,00
QUEIJO CURADO TIPO MINAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	30,80	15,40
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	21,00	21,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	KG	8,50	42,50
ANEL	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	320,00	320,00
BUCHA	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	4,00	UN	180,00	720,00
BOMBEADOR R11-8	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
DIAFRAGMA	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00
JOGO DE PASTILHA APOIO COMPLETO	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	4.800,00	4.800,00
TAXA DE INSCRIÇÃO	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	580,00	580,00
PNEU 185R 14	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNE	01.381.186/0001-39	2,00	UN	355,00	710,00
ROÇADEIRA COSTAL STIHL	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	1.899,00	1.899,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI 382780	17.581.870/0001-02	1,00	UN	210,00	210,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI 382780	17.581.870/0001-02	1,00	UN	60,00	60,00
LÂMPADA COMPACTA 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	25,00	UN	5,00	125,00
VENTILADOR DE TETO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	110,00	110,00
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	125,00	KG	0,67	83,75
PUBLICAÇÃO	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	390,00	390,00
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,54	3,54
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,00	24,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,95	17,70
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	UN	5,45	16,35
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	4,60	13,80
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,80	3,80
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	5,50	22,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,90	23,40
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,50	3,50
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	PCT	4,50	4,50
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	4,80	19,20
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	5,80	29,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	5,00	KG	8,07	40,35
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	PCT	4,90	4,90
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,50	KG	14,04	147,42
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	10,32	51,60
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,99	84,95
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	8,15	48,90
COSTELA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	9,95	59,70
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,50	KG	18,98	123,37
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	8,15	48,90
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	14,04	112,32
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	18,98	75,92
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	11,95	71,70
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	PCT	4,90	4,90
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	4,10	KG	8,07	33,09
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	3,90	17,55
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,95	17,70
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,80	3,80
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	5,80	26,10
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	4,50	18,00
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,00	7,50
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,54	3,54
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,00	12,00
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	4,60	13,80
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	19,00	KG	8,07	153,33
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	KG	18,98	284,70
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,50	KG	14,04	35,10
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	10,32	15,48
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	2,50	30,00
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,90	15,60
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,50	3,50
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,80	KG	2,70	75,06
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	UN	5,45	103,55
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,54	3,54
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,00	4,00
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,80	KG	5,20	4,16
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	5,80	40,60
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	7,15	114,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,95	17,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	114,00	KG	8,07	919,98
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	112,00	KG	8,78	983,36
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,90	328,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	21,90	394,20
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,70	KG	29,90	110,63
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	20,08	301,20
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	10,32	20,64
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	86,50	KG	18,98	1.641,77
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	16,99	186,89
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	72,50	KG	14,04	1.017,90
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	12,40	62,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	KG	14,97	239,52
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	18,59	111,54
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	66,50	KG	7,27	483,46
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	PCT	4,50	85,50
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,50	KG	7,15	225,23
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	3,50	56,00
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	4,15	41,50
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	MÇ	2,95	61,95
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,00	KG	3,90	93,60
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	57,00	UN	5,45	310,65
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,50	21,00
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	34,00	KG	5,10	173,40
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	3,80	7,60
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,96	4,96
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	17,80	35,60
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	58,30	KG	5,20	303,16
COUVE FLOR	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	5,50	5,50
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	7,80	3,90
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	7,80	3,90
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	KG	3,50	45,50
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	38,00	38,00
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,50	KG	4,00	54,00
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	47,00	KG	2,50	117,50
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,50	KG	3,54	51,33
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	7,80	3,90
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	KG	5,80	214,60
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,70	16,20
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,00	3,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	20,00	CX	159,50	3.190,00
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	35,00	CX	43,00	1.505,00
LOSARTANA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	1,41	141,00
LEVOTIROXINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	300,00	CX	3,55	1.065,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 2MG/ML 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	53,50	214,00
FENOBARBITAL - SOL INJ 1 ML - CX C/ 50 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	90,60	90,60
DOXASOZINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	150,00	CX	29,70	4.455,00
AMIODARONA INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	118,00	118,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	70,00	CX	3,78	264,60
FENITOÍNA SÓDICO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	75,50	75,50
CARVEDILOL 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	400,00	CX	4,98	1.992,00
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	40,80	163,20
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	30,00	CX	32,90	987,00
AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	200,00	CX	11,60	2.320,00
AZITROMICINA 500 MG CX C/450 COMPR	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	3,00	CX	173,90	521,70
ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	59,90	299,50
PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	68,00	340,00
PARACETAMOL 500 MG - USO ORAL - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	24,50	122,50
TARTARATO DE METOPROLOL 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	8,00	40,00
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	7,98	159,60
ISOSSORBINA (MONONITRATO) 40MG CX C/ 30 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	30,00	CX	5,88	176,40
IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS - 20 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	126,50	253,00
ENALAPRIL (MALEATO) 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	100,00	CX	2,60	260,00
DOXASOZINA 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	300,00	CX	2,90	870,00
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	200,00	CX	2,15	430,00
ACIDO VALPROICO 250 MG CX C/ 25 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	5,37	32,22
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	500,00	CX	2,58	1.290,00
CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	12,78	255,60
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	100,00	CX	5,20	520,00
CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG (INTRAMUSCULAR) - CAIXA COM 32 FRASCOS/AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	10,00	CX	179,50	1.795,00
CARVEDILOL 6,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	200,00	CX	3,98	796,00
CARVEDILOL 25MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	200,00	CX	7,98	1.596,00
CLOSTAZOL 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	50,00	CX	19,58	979,00
GLICLAZIDA 60 MG CX C/ 30 COP	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	30,00	CX	40,48	1.214,40
DEXAMETASONA + SULF NEOMICINA + POLIMIXINA B COLIRIO C/ 1 FR	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	15,00	CX	11,38	170,70
PROPATILNITRATO 10 MG - CAIXA COM 50 CÁPSULAS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	50,00	CX	17,83	891,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
IVABRADINA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	4,00	CX	91,00	364,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50 MG + 850 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS + 56 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	10,00	CX	134,28	1.342,80
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDROITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	60,00	FR	49,18	2.950,80
RIVAROXABANA 15 MG	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	2,00	CX	179,90	359,80
PROPILOTIURACIL 100MG	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	2,00	CX	15,28	30,56
MESILATO DE CODERGOCRINA SRO 6 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	2,00	CX	110,83	221,66
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	4,00	CX	12,80	51,20
RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	6,00	CX	179,90	1.079,40
SILYBUM MARIANUM (EXTRATO) 200MG CX C/ 20 CPS.	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	8,00	CX	60,98	487,84
INSULINA BIFÁSICO LISPRO - CAIXA COM 05 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	170,00	510,00
TIORIDAZINA 50 MG CX C/ 20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	13,43	53,72
POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 500 GEL - BISNAGA C/ 5MG/G PESO LÍQUIDO 40 GRAMAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	16,78	67,12
PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	6,90	138,00
MALEATO DE MIDAZOLAM 15 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	14,80	59,20
INSULINA LIRAGLUTINA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	376,00	1.128,00
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	124,00	372,00
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	CX	21,00	840,00
DIETILESTIBESTROL 1 GRAMA - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	25,55	204,40
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	17,40	522,00
CUMARRINA + TROXERRUTINA - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	42,00	1.260,00
COLCHICINA 0,5 MG - CAIXA COM 20 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	13,98	27,96
CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	11,50	115,00
CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	19,30	193,00
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	8,00	400,00
CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG-PÓ LÍÓFILO SOL. INJ.	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	19,40	58,20
RANITIDINA (CLORIDRATO) SOL INJ 25 MG/ML - 2 ML CX C/50 AMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	32,50	325,00
FENTANILA CITRATO 0,05 MG/ML - 10ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	83,00	83,00
CLORIDRATO DE DOPAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML - USO IM - 10 ML - CAIXA COM 10 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	11,00	33,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	29,99	2.999,00
RISPERIDONA 2MG CX C/30 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	17,90	358,00
RIFAMICINA SPRAY - SOL TÓPICA 10 MG/OL - 20 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	UN	1,90	47,50
PENTOXIFILINA 400 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	7,35	367,50
ISOSSORBINA (MONONITRATO) 5MG SUBLING CX C/30 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	8,00	40,00
HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/ML - 1 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	245,50	245,50
GENTAMICINA SOLUÇÃO INJ - 40MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	91,80	91,80
DEXAMETASONA SUSPENSÃO 120ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	UN	1,35	135,00
DEXAMETASONA INJ 2MG/ML - 1ML - CX C/100 AMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	88,50	177,00
DEOXIRRIBONUCLEANE + FIBRINOSILINA + CLORANFENICOL POMADA CX	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	17,50	875,00
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL 25MG/5ML - CX C 5 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	102,00	102,00
CLORANFENICOL 1000MG PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL IV - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMP.	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	147,50	147,50
POLIVITAMINICO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	138,00	1.380,00
PROMETAZINA (CLORIDRATO) SOL INJ 50 MG/ML - 2ML CX C/50 AMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	106,00	318,00
CINARIZINA 75 MG CX C/30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	4,48	224,00
SACCHAROMYCES BOULARDII 100 MG - CAIXA COM 12 CÁPSULA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	9,50	475,00
CETOCONAZOL 200 MG CX C/450 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	48,90	489,00
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	9,88	39,52
MATERNA 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	UN	33,00	6.600,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	8,40	252,00
TIOCOLCHICÓSIDO SOLUÇÃO INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 03 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	6,20	62,00
INDACATEROL TM 300 MCG - CX COM 30 CÁPSULAS COM INALADOR	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	93,00	372,00
VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	22,98	91,92
CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	9,98	199,60
VALPROATO DE SÓDIO - XAROPE	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	50,00	FR	2,53	126,50
VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPROICO CR 300 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	21,50	43,00
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - CX COM 1 FRASCO DE 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	FR	6,48	38,88
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G + SULFATO DE CONDROITINA 1,2 GRAMAS + CAIXA COM 30 SACHÊS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	112,00	2.240,00
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	13,30	79,80
RANELATO DE ESTRÔNCIO 2G	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	109,20	655,20
QUETIAPINA 100 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	27,00	162,00
PIOGLITASONA 15 MG - CAIXA COM 15 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	9,00	180,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OXIBUTININA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	35,55	71,10
MONTELUCASTE SOD. 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	29,50	118,00
METROPOLOL 100 MG CX C/30 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	3,00	CX	59,00	177,00
MESILATO DE DIDROERGOCRISTINA SOL ORAL 1MG/ML FR	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	UN	19,50	117,00
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 6 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	78,00	468,00
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	10,00	CX	45,40	454,00
MESILATO DE CODERGOCRINA 1 MG - CAIXA COM 36 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	15,00	CX	41,10	616,50
MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	12,00	CX	74,00	888,00
MAPROTILINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	28,30	169,80
LUBRIFICANTE OFTALMICO - FRASCO COM 15 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	FR	39,90	239,40
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	30,00	CX	6,00	180,00
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA CREME - TUBOS COM 30 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,90	41,40
INDAPAMIDA SR 1,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	9,90	19,80
ESCITALOPRAN 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,00	66,00
HALURONATO DE SÓDIO 0,15% - 10 ML - CAIXA COM 01 FRASCO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	48,50	97,00
GLIMEPIRIDA + METFORMINA (CLORIDRATO) + 4/1000 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	55,00	220,00
GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	12,00	48,00
GABAPENTINA 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	11,20	44,80
FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLOR.	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	137,00	822,00
FLUTICASONA 125 MCG/SALMETEROL 25MCG - CAIXA COM 120 DOSES	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	8,00	CX	69,50	556,00
FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	FR	7,50	45,00
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	78,00	468,00
ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	12,00	CX	26,50	318,00
ESTRADIOL 1 MG + NORETISTERONA 0,5 MG - CX COM 28 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	23,92	95,68
ETAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	8,00	CX	13,90	111,20
APRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	3,00	12,00
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	55,50	1.110,00
ESCITALOPRAN 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	43,00	172,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	10,00	200,00
LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	15,00	CX	150,90	2.263,50
ENALPRIL 20MG + HIDRO 12,5MG CX C/30 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	10,48	41,92
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	UN	7,90	31,60
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	10,00	CX	6,50	65,00
CLONAZEPAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	3,00	12,00
CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	3,00	CX	19,50	58,50
BUDESONIDA 64 MCG - CAIXA COM 01 FRASCO COM 120 DOSES	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	28,20	56,40
BUCLIZINA 25 MG CX C/ 20 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,50	26,00
BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	FR	48,00	192,00
BESILATO DE LEVANLODIPINO 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	8,00	CX	34,20	273,60
ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	3,00	CX	3,80	11,40
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	36,00	CX	11,50	414,00
ATENOLOL 25 + CLORTALIDONA 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	10,78	21,56
AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	15,30	61,20
ÁCIDO SALICILICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	FR	19,30	115,80
ACIDO POLIACRILICO 2MG/G - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	UN	28,10	56,20
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	7,40	14,80
DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	3,00	UN	29,00	87,00
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	2,00	CX	15,80	31,60
JOGO DE TRAVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	JG	330,00	330,00
RETENTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	130,00	130,00
TAMPA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
PLANETÁRIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	3.230,00	3.230,00
PINO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.780,00	1.780,00
ROLAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	430,00	860,00
CONJUNTO CAMISA/BERMUDA UNISEX	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	20,00	UN	85,00	1.700,00
CORANTE DE COCO QUEIMADO	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	GL	90,00	90,00
FILME BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	10,00	UN	300,00	3.000,00
AROMA DE COCO QUEIMADO	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	GL	100,00	100,00
TELA DE NYLON DA CENTRIFUGA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	100,00	100,00
ANTIESPUMANTE	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	GL	105,00	105,00
SOJA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	PCT	140,00	280,00
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	FD	70,24	280,96
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	5,49	109,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	CX	79,75	79,75
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	UN	3,99	39,90
TORNEIRINHA 3 VIAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	0,65	32,50
RETENTOR POLIA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	53,87	53,87
ESTICADOR CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	87,14	87,14
TAMBA DE DISTRIBUIÇÃO EXTERNA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	48,41	48,41
TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO INTERNA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	54,22	54,22
TUBAGEM DE ESCAPE	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	815,92	815,92
VELA DE IGNIÇÃO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	20,60	82,40
ARRUELA ENCOSTO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	28,60	28,60
ARRUELA ENCOSTO EIXO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	32,53	32,53
BRONZINA MANCAL	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	60,69	60,69
CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	41,32	41,32
FILTRO LUBRIF.	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	17,66	17,66
PISTÃO COM ANÉIS	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	308,43	1.233,72
SERVIÇO DE RETÍFICA DE MOTOR	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	2.750,00	2.750,00
RETENTOR MANCAL PLACA SENSOR QUADRADO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	194,10	194,10
BUCHA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	7,71	30,84
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO 50 G	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	15,76	15,76
BOMBA DE ÁGUA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	144,09	144,09
VALCULA TERMICA COM SUPORTE	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	88,88	88,88
BOMBA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	207,41	207,41
BRONZINA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	80,17	80,17
CEBOLINHA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	15,47	15,47
TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO INTERNA PQ	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	52,28	52,28
JOGO DE JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	143,76	143,76
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	32,24	128,96
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAVITER PAVIMENTAÇÃO TERRAPLENAGEM E CC	02.777.606/0001-63	87,00	UN	1.586,20	137.999,40
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	BRAZANI, PIVETA & MALDONADO ASSES. E CC	10.770.598/0001-51	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CAVALLINI MOTORES E POÇOS ARTESIANOS LI	09.285.272/0001-50	1,00	UN	395,00	395,00
CAMISETA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	129,00	UN	10,50	1.354,50
CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	211,00	UN	11,00	2.321,00
KIT SERVO PEDAL	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	950,00	950,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MADE SOM LTDA - ME	49.707.284/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
DEFLETOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	830,00	830,00
CREMALHEIRA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.084,00	1.084,00
TAMPA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.230,00	1.230,00
CONVERSOR TORQUE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.830,00	3.830,00
ROLAMENTO CONVERSOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	570,00	570,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	11,00	396,00
ERITROPOETINA HUM (ALFAEPOETINA) 3000 UI/ML FRASCO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	UN	33,00	396,00
SONDA ENDOT PVC 8,5 MM C/ BAL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	3,10	12,40
TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	23,00	184,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	9,88	39,52
INSULINA BIFÁSICO LISPRO - CAIXA COM 05 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	200,00	600,00
AMANTADINA 100 MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	14,30	57,20
ACTOS 45MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	140,00	1.400,00
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	FR	38,25	114,75
ANAFRANIL 75 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	CX	65,00	975,00
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	268,00	536,00
INSULINA NOVORAPID PENFIL-INSULINA ASPARTE CX COM 5 CARPULES C/ 3ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	175,00	525,00
GEODON 80 MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	543,00	1.086,00
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	200,00	600,00
GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	12,00	72,00
PAROXETINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	200,00	CX	5,90	1.180,00
SULFATO DE AMICACINA SOL INJ 500 MG/2 ML - 2L - CX C/ 50	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	1,00	CX	100,00	100,00
TOBRAMICINA 0,3% + DEXAMETASONA 0,1% SOL OFTAL 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	7,20	36,00
TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	10,78	215,60
MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCO COM 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	10,00	FR	1,17	11,70
TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	50,00	CX	9,88	494,00
SULFATO FERROSO 40 MG CX C/ 500 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	18,50	92,50
RISPERIDONA 1 MG CX C/ 30 COMP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	17,98	359,60
PREDNISOLONA SOLUÇÃO ORAL CX C/50 FRASCOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	132,00	660,00
CLORIDRATO DE PETIDINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 25 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	1,00	CX	40,00	40,00
MELOXICAM 15 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	200,00	CX	2,40	480,00
LORAZEPAM 2 MG CX C/ 30 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	150,00	CX	2,65	397,50
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS CX C/ 30 COM	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	46,60	932,00
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - (DISPERSIVEL)	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	30,00	CX	46,60	1.398,00
HIDROXIQUINOLINA (BOTATO DE 8) + TRIETANOLAMINA SOL OT 8 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	8,90	44,50
HEPARINA SÓDICA 5.000 UI - SUBCUTÂNEA - USO PEDIATRICO E ADULTO 0,25 ML - CAIXA COM 25 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	1,00	CX	123,00	123,00
GINKGO BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) USO ADULTO - USO ORAL CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	200,00	CX	3,23	646,00
GABAPENTINA 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	10,00	CX	11,20	112,00
FLUCIONOLONA (ACETONIDO) 0,275 MG + POLIMIXINA B 11.000 UI + NEOMICINA 3,85 + PROPILENOGLICOL 0,40 G - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	6,00	CX	6,38	38,28
ETILEFRINA 10 MG - 8,3 MG 1 ML CX C/5 AMP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	3,00	CX	5,00	15,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESPIROLACTONA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - USO ORAL - USO ADULTO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	300,00	CX	4,98	1.494,00
EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	1,00	CX	218,00	218,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	33,70	674,00
DIMENIDRINATO 30MG/10ML+CLOR PIROX 50MG/ML+GLIC 1000MG/10ML+FRUT 1000MG/10ML INJ CX C/100 AMP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	4,00	CX	216,00	864,00
DIMENIDRINATO 50MG/ML+CLORID PIRODOXINA 50MG/ML-1ML CX C/50	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	62,00	310,00
CLORETO DE SEXAMETONIO 100 MG INJ	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL (IM) 50MG/ML CONTEÚDO 2 ML - USO ADULTO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	81,00	1.620,00
CETOCONAZOL CREME 30 G - CAIXA COM 1 UNIDADE	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	100,00	CX	1,15	115,00
CAPTOPRIL 50 MG - USO ORAL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 510 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	5,00	CX	19,50	97,50
ATROPINA 0,25 MG INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	1,00	CX	29,50	29,50
AMINOFILINA 100 MG - USO ORAL - ADULTO/PEDIATRICO CX COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	10,00	CX	0,74	7,40
ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	80,00	FR	2,50	200,00
DIVALPROATO DE SODIO 250 MG CX C/ 30 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	18,00	360,00
ESTRIOL 1MG CX C/30 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	10,00	CX	15,40	154,00
VERAPAMIL RETARD 240 MG CX C/30	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	UN	19,95	39,90
TOBRAMICINA 0,3% - 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	FR	3,18	95,40
CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - USO ADULTO - CONTEÚDO 10 ML - CAIXA COM 1 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	6,30	63,00
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 50 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	3,80	380,00
SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	9,90	49,50
PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	62,30	249,20
POLIMIXINA B (SULFATO) + NEOMICINA + HIDROCORTIZONA - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	8,47	42,35
OMEPRAZOL SÓD 40 MG PÓ INJ CX/ C 20 FRAS + 20 DILUENTE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	95,00	475,00
SULFATO DE MORFINA 1,0 MG/ML - 2ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	218,00	218,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	5,60	22,40
GLICOSE 50% - 10 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	9,90	9,90
FITOMENADIONA 10MG/MLIM/SC 1ML SOL. INJ	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	55,00	55,00
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	6,58	1.974,00
FERROMALTOSE SOLIÇÃO INJ 100 MG/2ML IM CX	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	48,00	240,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESTRADIOL 1 MG + ACET NORESTILTERONA 0,5 MG CX C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	16,90	338,00
DONPERIDONA 10 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	2,38	238,00
DIPROPIONATO DE BETAMET. 5MG + FOSF DISS DE BETAMET 2MG - 1M	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,98	596,00
DILTIAZEM (CLORIDRATO) 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	6,90	690,00
DIACEREÍNA 50 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	89,90	4.495,00
CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	5,80	290,00
CEFALOTINA SÓDICA TAMPONADA 1 G - CAIXA COM 50 FRASCO/AMP. (USO, ENDOVENOSO E INTRAMUSCULAR) PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	206,00	206,00
CARBONATO DE CALCIO + VITRAMINA D3 500 MG/ 400UI CX C/60 COM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	55,80	2.790,00
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	18,30	549,00
AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSPENSÃO ORAL 250 MG + 62,50 MG/5ML - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	435,00	2.175,00
ACETATO DE RETINOL 1 MILHÃO UI + AMINOÁÇ 2,5%+ METIONINA 0,5% + CLORANFENICOL 0,5% 3,5G (POMADA OFTÁLMICA)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	UN	9,05	135,75
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	150,00	1.500,00
ERGOMETRINA MALEATO SOLUÇÃO INJ 0,2 MG/ML - 1ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	125,00	125,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	1,90	950,00
TRAMADOL 50 MG CX C/ 50 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	58,30	174,90
NORFLOXACINA 400 MG - USO ORAL - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	CX	2,46	984,00
NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	89,00	890,00
MIDAZOLAN 5MG/ML - 3 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	5,50	5,50
FUROSEMIDA SOL INJ 40 MG/ML CX C/50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	42,50	170,00
DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS - CONTEUDO 15 ML - CAIXA COM 01 UNIDADE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	0,69	34,50
DIAZEPAN SOLUÇÃO INJ 10 MG/ML FR 2 ML - CX C/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	78,40	156,80
DESLANOSIDEO SOLUÇÃO INJETAVEL 0,2 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	58,00	58,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	188,00	1.880,00
BROMAZEPAN 6 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	CX	6,50	1.950,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AMINOFILINA INJETÁVEL 240 MG/ 10 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	74,00	74,00
AMBROXOL XAROPE INFANTIL 15MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	53,00	212,00
AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	53,00	212,00
ADENOSINA SOL INJ 3 MG/ML - 2 ML CX C/ 50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	430,00	430,00
ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML - CX COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	59,00	590,00
ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	6,30	1.260,00
TRAMADOL 50 MG CX C/ 50 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	9,70	194,00
ONDASETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	42,50	42,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FEMINA ESPACO TERAPEUTICO LTDA ME	17.832.186/0001-48	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
TAXA DE INSCRIÇÃO	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	1,00	UN	450,00	450,00
FRALDINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	15,99	79,95
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	11,95	71,70
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,50	KG	18,98	85,41
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	8,15	48,90
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	14,04	168,48
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	5,00	KG	8,07	40,35
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,50	3,50
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,00	7,50
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,00	9,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	5,80	20,30
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	PCT	4,50	4,50
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	7,15	14,30
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,95	17,70
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,54	8,85
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	3,90	21,45
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,00	24,00
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	17,80	8,90
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	4,60	13,80
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	UN	5,45	16,35
PARADOX BALDE 20 LITROS	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	3,00	GL	387,00	1.161,00
CORREIA 3V 710	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	4,00	UN	18,00	72,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	DELTRONIX EQUIPAMENTOS LTDA	56.014.475/0001-91	1,00	UN	411,28	411,28
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	125,00	125,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	6.200,00	6.200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA PARA TESTE GLICEMIA ONETOUCHE ULTRA C/50 TESTES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	60,00	CX	67,50	4.050,00
TORNEIRA BUJÃO DO AR COM REDUTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
PRISIONEIRO 8 X 35 X 8 SILENCIOSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	3,00	9,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,20	0,80
INSERT 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,50	0,50
ANILHA ENCANAMENTO 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,70	0,70
REPARO VÁLVULA PEDAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	95,00	95,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
COXIM RADIADOR MAIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,50	5,50
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	4,50	4,50
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	145,00	145,00
COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,00	43,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,30	0,60
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	20,00	40,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	14,50	14,50
ARRUELA LISA 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,12	1,20
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,10	1,00
PORCA 5 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,10	0,50
PARAFUSO 5 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,20	1,00
FITA DUPLA FACE 19MM - 3 METROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,00	39,00
INSERTO 5/16 NYLON	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,90	1,80
ANILHA ENCANAMENTO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,70	1,40
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	11,50	23,00
INSERTO 5/16 NYLON	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,90	0,90
ANILHA ENCANAMENTO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,70	0,70
TERMINAL ACELERADOR CURTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,50	41,50
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,80	53,60
MANOPULO DA ALAVANCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
JG JUNTA MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	202,00	808,00
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	6,70	26,80
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	34,30	68,60
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,25	17,25
SEGUROS EM GERAL	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	UN	2.170,79	2.170,79
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	225,00	900,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	5,00	GL	8,00	40,00
CABO PP 3 X 1,5 MM	DELTRONIX EQUIPAMENTOS LTDA	56.014.475/0001-91	1,00	MT	26,25	26,25
CONECTOR	DELTRONIX EQUIPAMENTOS LTDA	56.014.475/0001-91	1,00	PÇ	7,47	7,47
PAINEL POLICARBONATO	DELTRONIX EQUIPAMENTOS LTDA	56.014.475/0001-91	1,00	UN	30,00	30,00
PNEU 215/75 R17,5	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	2,00	UN	598,00	1.196,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	41,00	41,00
CLORO MONTREAL 10KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	BD	125,00	125,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	39,00	39,00
CAPA DE CHUVA FORRADA EXGG 1,60	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	32,00	64,00
CREOLINA 100 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	14,00	140,00
FOICE ROÇADEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	21,00	21,00
ENXADA FUZIL TRADIÇÃO 24	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	24,00	24,00
ENXADA FUZIL TRADIÇÃO 22	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	13,00	13,00
CABO ENXADA TORNEADO 1,70 M	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	10,00	30,00
GLIFOSATO 1 LT	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	29,00	290,00
FERTILIZANTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	18,00	KG	4,00	72,00
LÂMPADA COMPACTA 24 W X 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	10,00	UN	17,54	175,40
FITA DUPLA FACE 12 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	2,30	2,30
GRAMPO PARA CABO AÇO 3/16''	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	UN	0,90	5,40
CABO DE AÇO 3/16	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	20,00	UN	3,40	68,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	545,91	545,91
CORREIA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	170,00	170,00
CRUZETA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	240,00	480,00
FILTRO ÓLEO TRANSMISSÃO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	80,00	160,00
FILTRO DE AR INTERNO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	170,00	170,00
LUVA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	640,00	640,00
MANGUEIRA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	212,00	424,00
REGULADOR DE PRESSÃO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	870,00	870,00
VÁLVULA FREIO PEDAL	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	2.170,00	2.170,00
RETENTOR	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	170,00	340,00
SUPORTE	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	670,00	670,00
VÁLVULA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	680,00	680,00
BOMBA ALIMENTADORA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	530,00	530,00
FILTRO DE AR EXTERNO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
HIDRÔMETRO UNIMAG 3/4'' - CLASSE B, CARÇAÇA EM BRONZE, ROSCA BSP, RELOJOARIA INCLINADA 45°, QMÁX 3M3/H QN1,5M3/H QMIN. 30 1/H, TEMPERATURA MÁXIMA 40° C, PRESSAO MÁXIMA 10 BAR	HIDROVOLT DISTRIBUIDORA LTDA	04.278.996/0001-52	80,00	UN	54,00	4.320,00
ARRUELA	HIDROVOLT DISTRIBUIDORA LTDA	04.278.996/0001-52	80,00	PÇ	0,18	14,40
TUBETE EM LATÃO 3/4	HIDROVOLT DISTRIBUIDORA LTDA	04.278.996/0001-52	80,00	UN	3,75	300,00
PORCA EM LATÃO 3/4	HIDROVOLT DISTRIBUIDORA LTDA	04.278.996/0001-52	80,00	UN	3,75	300,00
CLORO MONTREAL 10KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	BD	125,00	1.250,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	AYTON PEREIRA DA SILVA 00272653829	21.846.574/0001-55	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
DIACEREÍNA 50 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	131,70	790,20
COLAGENASE + CLORANFENICOL 30G POMADA - USO ADULTO - CAIXA COM 10 BISNAGAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	16,00	320,00
ELETRODO CARDIO C/GEL ADULTO C/50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	10,80	108,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	60,00	60,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	660,00	UN	0,67	442,20
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	18,00	216,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	18,00	72,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	101,00	UN	1,40	141,40
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	250,00	UN	0,67	167,50
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,30	108,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,40	140,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,30	54,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	840,00	UN	0,67	562,80
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	18,00	72,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR SPLIT	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR SPLIT	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR SPLIT	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR SPLIT	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR SPLIT	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	570,00	570,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.590,00	1.590,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	640,00	640,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	160,00	160,00
MEDALHA M43 BRONZE	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	760,00	760,00
CÂMARA DE AR KM 24	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	UN	189,00	189,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	258,00	UN	8,00	2.064,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	15,00	UN	140,00	2.100,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER 2850	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	65,00	390,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
TONNER 7115 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	65,00	390,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	12,00	UN	65,00	780,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	85,00	510,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	98,00	294,00
TONNER 7553 X	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	10,00	UN	25,00	250,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	12,00	UN	22,00	264,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	4,00	UN	65,00	260,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	3,00	UN	65,00	195,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	4,00	UN	35,00	140,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	4,00	UN	29,00	116,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	8,00	UN	22,00	176,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	6,00	UN	65,00	390,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	6,00	UN	25,00	150,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	5,00	UN	98,00	490,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	2,00	UN	98,00	196,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	4,00	UN	65,00	260,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	2,00	UN	165,00	330,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	5,80	29,00
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,50	3,50
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,50	3,50
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,80	3,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	PCT	4,50	4,50
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	5,50	22,00
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	2,80	28,00
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	7,15	14,30
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,95	17,70
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	3,54	5,31
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,90	23,40
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,00	24,00
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,70	2,70
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	4,60	13,80
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,50	10,50
ABÓBORA MADURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,99	5,98
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	14,04	42,12
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	12,40	12,40
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	16,97	8,49
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,30	KG	10,32	85,66
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	18,98	170,82
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	8,15	48,90
COSTELA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	9,95	49,75
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	18,59	9,30
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,50	KG	7,27	25,45
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,99	84,95
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	5,00	KG	8,07	40,35
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	12,00	GL	46,90	562,80
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	142,89	142,89
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	192,47	384,94
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	112,97	225,94
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	146,15	292,30
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	218,26	218,26

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	150,00	KG	8,07	1.210,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	38,00	KG	8,78	333,64
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,50	KG	21,90	427,05
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	PCT	5,69	108,11
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	KG	21,90	372,30
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,50	KG	20,08	271,08
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	KG	18,98	759,20
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	18,90	113,40
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	8,90	4,45
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	33,00	KG	10,32	340,56
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	45,00	KG	7,27	327,15
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	11,99	107,91
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	106,50	KG	14,04	1.495,26
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	60,00	KG	5,80	348,00
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	56,50	KG	5,10	288,15
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	3,50	52,50
PEPINO CAPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	3,80	95,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	PCT	4,50	157,50
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	7,15	64,35
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	7,60	15,20
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	6,30	3,15
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	5,20	26,00
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	3,50	49,00
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	86,00	KG	2,50	215,00
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	3,00	10,50
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	29,00	MÇ	2,95	85,55
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,50	KG	3,54	107,97
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,90	23,40
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	4,00	140,00
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	83,50	KG	2,70	225,45
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	38,00	38,00
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	17,80	8,90
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	4,60	23,00
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	3,50	15,75
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,00	UN	5,45	223,45
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	8,00	UN	80,00	640,00
TONER SAMSUNG SCX4200	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	5,00	UN	98,00	490,00
BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	8,00	UN	75,00	600,00
MEMORIA DDR3 4GB 1333	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	UN	195,00	390,00
PLACA MÃE	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	UN	290,00	580,00
DISCO RIGIDO 500GB	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	PÇ	235,00	470,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	53,00	CX	14,90	789,70
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	42,00	GL	8,00	336,00
LAMOTRIGINA 100 MG CX C/ 60 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	52,00	104,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	8,00	8,00
BATERIA 150 HD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	580,00	1.160,00
CAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	119,99	119,99
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	47,65	47,65
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	110,90	110,90
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,70	17,70
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,27	25,27
REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	34,40	34,40
SUPORTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	109,91	109,91
LÂMPADA 67 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,50	2,50
LÂMPADA 6912 V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
LÂMPADA H3 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,50	18,50
LÂMPADA 6912 V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
LENTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	10,80	21,60
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	2,00	UN	100,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	2,00	UN	90,00	180,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	370,00	370,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	145,00	145,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	30,00	120,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BARRA DE DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	27,00	108,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	20,00	20,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	100,00	100,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	120,00	240,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BUCHA ESTIRANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	7,00	28,00
BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	115,00	115,00
EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	40,00	40,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	55,00	55,00
BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	160,00	160,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	55,00	55,00
ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO, COM 02 VELOCIDADES, CAPACIDADE PARA TRITURAR GELO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	215,00	215,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	420,00	420,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	165,00	UN	75,00	12.375,00
LAUDOS RADIOLÓGICOS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	1.430,00	UN	20,00	28.600,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	10,00	UN	1.980,00	19.800,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANÁLISES CLINICAS SANTA RII	05.252.676/0001-96	10,00	UN	1.908,76	19.087,60
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	JORNAL CIDADE SONHO S/C LTDA	00.941.889/0001-01	10,00	UN	2.500,00	25.000,00
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO FRAMBOESA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO FRUTAS VERMELHAS - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO GROSSELHA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	LT	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO LARANJA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	UN	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO PESSEGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	UN	26,09	2.609,00
SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	26,09	2.609,00
SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	6,00	UN	1.529,00	9.174,00
SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	560,00	UN	100,00	56.000,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	VIAÇÃO ARIRANHA LTDA	53.484.887/0001-05	70,00	KM	571,43	40.000,10
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	10,00	UN	3.980,00	39.800,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NGA JARDINOPOLIS-NUCLEO DE GERENCIAMENI	10.556.415/0001-08	10,00	UN	3.500,00	35.000,00
Total:						2.090.311,32